Republika e Kosovés / Republika Kosova / Repubhc o1 Kosova e
Komuna e Podujeves / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

ZYRA E PROKURIMIT

Zyrtari Pergiegj€s i Prokurimit i Ak-sé né bazé té Nenit 108/A te Ligjit Nr. 04/L-042 per
Prokurimin Publik té Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr, 04/L-
237, ligjin Nr 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, duke vendosur sipas Kérkeséks se
Parashtruar pér Ri-Shayrtim te dt.17.11.2020 nga Ogeratori Ekonomik "RISAMONT" §HPK
Prishtine, lidhur me Aktivitetin e Prokurimit "Mirémbajtja e Ndrigimit Publik” me N meér
té Aktwitetit te Prokurimit 615-20-6401-2-2-1, nx,erré kete:

VENDIM

Aprovohet si piesdrisht 2 bazuzr kérkesa per rishqyrtim e dt. 17.11.2020, lidhur me ani esen
parashtruar nga OE "RISAMONT" SHPK Prishting, né aktivitatin e prokurimit " Mirémbajtja =
Ndricimit Publik" me nr. té Prokurimit: 615-20-6401-2-2-1, nr.Brendshém 615-20-119-2-2-1

# Aktiviteti i prokurimit &shté pezulluar dhe kthehet né riviersim,
Arsyetim

AK. Komuna e Podujevés pas shgyrtimit té kérkesés sé OF "RISAMONT" SHPK Prishging,
parashtruar kérkesén duke kérkuar nga AK - Komuna e Podujevas gé ta aprovo| kérkpsen
per rishgyrtim dhe té kthej iéndén né Rivierssim,
AK, Kornuna e Poduievés ka analizuar érkesén pér rishqyrtim dhe ka aprovuar si pjeseftisht
1€ bazuar dhe vieréson gé zktivitet! i cekur | prokurimit té kthehet né rivierésim.

Nga se u cek, né bazé té Ligjit nr. 04/L-042 i plotésuar dhe ndryshuar me Ligjin nr. 04/L-237,
Ligjin nr. 05/L-068 dhe Ligjin 05/1-092,vendosi si né dispozitiv té ketij vendimi,

Udhézim juridik: Kundér kétij vendimi pala e pakenaqur mund té parages ankese nd OSKp.
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Podujevs,
20.11.2020




